
Správa Krkonošského 
národního parku

Výzva č. II. k podání žádosti o poskytnutí příspěvku na obnovu hospodaření na 
vybraných lučních enklávách evropsky významné lokality Krkonoše projektu

OPŽP: Obnovný management krkonošských luk (CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_120/0010296)

Dodatečná informace č. 1

1. Z důvodů nynějších omezení vyplývajících ze situace ohledně šíření nákazy Covid-19 
prodlužujeme přijímání žádostí o příspěvek na hospodaření z 27. 3. 2020, 12:00 hod. na 
termín 10. 4. 2020 do 12:00 hod.

2. Zároveň dochází k rozšíření možnosti doručení žádosti.

Stále je možné doručit žádost osobně nebo poštou na podatelnu Správy KRNAP.

Dále je možné zaslat žádost na email: elpodatelna@krnap.cz nebo datovou schránkou:
ID datové schránky: ssxrbr7.

Nově je možné zaslat podepsané dokumenty elektronicky též formou prostého skenu na
email: podatelna@krnap.cz.

Originál žádosti je nutné předložit nejpozději v době uzavření Dohody o poskytnutí
příspěvku.

3. Ostatní informace zveřejněné ve Výzvě II z 6. 3. 2020 zůstávají beze změny.

Při splnění všech požadovaných podmínek bude žádost schválena Rozhodnutím do 15 
dnů od ukončení příjmu žádostí. V Rozhodnutí bude uvedeno, zda bude příspěvek hrazen 
z projektu OPŽP: Obnovný management krkonošských luk, případně z jiných dotačních 
prostředků Správy KRNAP.

Dohoda může být s hospodářem uzavřena do 15. 6. 2020 na období let 2020 až 2023. 
Správa KRNAP předpokládá uzavření Dohody na celé období, ale přesná délka platnosti 
Dohod bude sjednávána vždy individuálně.

Kontaktní osoba ve věcech Výzvy: Lenka Hrušková, DiS, lhruskova@krnap.cz. 
+420603813513

Datum: 26. 3. 2020 Podpis..../SÍ>........

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel Správy KRNAP


